
收入支出决算总表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 20,314.523075 24,946.299403 一、一般公共服务支出 18,688.031566 16,414.043917

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 480.392900 267.916640

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 207.186038 八、社会保障和就业支出 774.838000 603.306129

九、卫生健康支出 501.077609 392.157650

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 20,314.523075 25,153.485441 本年支出合计 20,444.340075 18,797.187678

    使用非财政拨款结余 0.000000 0.041100     结余分配 ― 0.235022

    年初结转和结余 129.817000 174.308266     年末结转和结余 0.000000 6,530.412107

总计 20,444.340075 25,327.834807 总计 20,444.340075 25,327.834807

收入 支出



收入决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 25,153.485441 24,946.299403 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 207.186038

一般公共服务支出 21,143.025074 20,935.839036 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 207.186038

群众团体事务 18,779.008374 18,571.822336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 207.186038

行政运行 820.414876 820.414876 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政运行 820.414876 820.414876 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一般行政管理事务 15,519.757372 15,519.757372 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  一般行政管理事务 15,519.757372 15,519.757372 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

事业运行 2,438.836126 2,231.650088 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 207.186038

  事业运行 2,438.836126 2,231.650088 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 207.186038

党委办公厅（室）及相关机构事务 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政运行 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

教育支出 290.287400 290.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

进修及培训 290.287400 290.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

培训支出 290.287400 290.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  培训支出 290.287400 290.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

社会保障和就业支出 774.838000 774.838000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位养老支出 774.838000 774.838000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位离退休 1.426000 1.426000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位离退休 1.426000 1.426000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 509.028220 509.028220 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 509.028220 509.028220 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 264.383780 264.383780 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 264.383780 264.383780 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 501.077609 501.077609 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 501.077609 501.077609 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 216.000000 216.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位医疗 216.000000 216.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

事业单位医疗 285.077609 285.077609 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  事业单位医疗 285.077609 285.077609 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项

项 目

本年收入合计 财政拨款收入

201
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2012950
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2013101
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2050803

2050803

208
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支出决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 18,797.187678 5,989.193771 12,807.993907 0.000000 0.000000 0.000000

一般公共服务支出 16,414.043917 4,989.848206 11,424.195711 0.000000 0.000000 0.000000

群众团体事务 14,050.027217 2,625.831506 11,424.195711 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 623.526259 623.526259 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政运行 623.526259 623.526259 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一般行政管理事务 11,301.596761 0.000000 11,301.596761 0.000000 0.000000 0.000000

  一般行政管理事务 11,301.596761 0.000000 11,301.596761 0.000000 0.000000 0.000000

事业运行 2,124.904197 2,002.305247 122.598950 0.000000 0.000000 0.000000

  事业运行 2,124.904197 2,002.305247 122.598950 0.000000 0.000000 0.000000

党委办公厅（室）及相关机构事务 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政运行 2,364.016700 2,364.016700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

教育支出 267.916640 3.881786 264.034854 0.000000 0.000000 0.000000

进修及培训 267.916640 3.881786 264.034854 0.000000 0.000000 0.000000

培训支出 267.916640 3.881786 264.034854 0.000000 0.000000 0.000000

  培训支出 267.916640 3.881786 264.034854 0.000000 0.000000 0.000000

社会保障和就业支出 603.306129 603.306129 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位养老支出 603.306129 603.306129 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位离退休 1.300744 1.300744 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位离退休 1.300744 1.300744 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 403.973813 403.973813 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 403.973813 403.973813 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 198.031572 198.031572 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 198.031572 198.031572 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 392.157650 392.157650 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 392.157650 392.157650 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 152.960756 152.960756 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位医疗 152.960756 152.960756 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

事业单位医疗 239.196894 239.196894 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  事业单位医疗 239.196894 239.196894 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出
支出功能
分类科目

编码

科目名称

类 款 项

项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出
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财政拨款收入支出决算总表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 20,314.523075 24,946.299403 一、一般公共服务支出 18,688.031566 16,291.375867 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 480.392900 267.916640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 774.838000 603.306129 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 501.077609 392.157650 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 20,314.523075 24,946.299403 本年支出合计 20,444.340075 18,674.519628 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 129.817000 119.855162 年末财政拨款结转和结余 0.000000 6,391.634937 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 129.817000 119.855162

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 20,444.340075 25,066.154565 总计 20,444.340075 25,066.154565 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

栏 次 1 2 3

合计 ― 18,674.519628 5,989.124671 12,685.394957

一般公共服务支出 16,291.375867 4,989.779106 11,301.596761

群众团体事务 13,927.359167 2,625.762406 11,301.596761

行政运行 623.526259 623.526259 0.000000

  行政运行 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 623.526259 623.526259 0.000000

一般行政管理事务 11,301.596761 0.000000 11,301.596761

  一般行政管理事务 北京青少年社会工作服务中心 880.886221 0.000000 880.886221

  一般行政管理事务 希望工程北京发展中心 182.871443 0.000000 182.871443

  一般行政管理事务 北京青少年网络文化发展中心 310.734496 0.000000 310.734496

  一般行政管理事务 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 294.875403 0.000000 294.875403

  一般行政管理事务 北京市志愿服务指导中心 1,591.286100 0.000000 1,591.286100

  一般行政管理事务 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 8,040.943098 0.000000 8,040.943098

事业运行 2,002.236147 2,002.236147 0.000000

  事业运行 北京青少年社会工作服务中心 259.308926 259.308926 0.000000

  事业运行 希望工程北京发展中心 379.895242 379.895242 0.000000

  事业运行 北京青少年网络文化发展中心 59.085373 59.085373 0.000000

  事业运行 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 1,084.549949 1,084.549949 0.000000

  事业运行 北京市志愿服务指导中心 219.396657 219.396657 0.000000

党委办公厅（室）及相关机构事务 2,364.016700 2,364.016700 0.000000

行政运行 2,364.016700 2,364.016700 0.000000

  行政运行 北京市志愿服务指导中心 687.446500 687.446500 0.000000

  行政运行 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 1,464.152000 1,464.152000 0.000000

  行政运行 北京青少年网络文化发展中心 212.418200 212.418200 0.000000

教育支出 267.916640 3.881786 264.034854

进修及培训 267.916640 3.881786 264.034854

培训支出 267.916640 3.881786 264.034854

  培训支出 北京青少年社会工作服务中心 0.110000 0.110000 0.000000

  培训支出 北京青少年网络文化发展中心 0.220000 0.220000 0.000000

  培训支出 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 265.966640 1.931786 264.034854

  培训支出 希望工程北京发展中心 0.280000 0.280000 0.000000

  培训支出 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 0.580000 0.580000 0.000000

  培训支出 北京市志愿服务指导中心 0.760000 0.760000 0.000000

社会保障和就业支出 603.306129 603.306129 0.000000

行政事业单位养老支出 603.306129 603.306129 0.000000

行政单位离退休 1.300744 1.300744 0.000000

  行政单位离退休 希望工程北京发展中心 0.144377 0.144377 0.000000

  行政单位离退休 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 0.896550 0.896550 0.000000

  行政单位离退休 北京市志愿服务指导中心 0.259817 0.259817 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 403.973813 403.973813 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京青少年社会工作服务中心 29.296740 29.296740 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 希望工程北京发展中心 31.942560 31.942560 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京青少年网络文化发展中心 24.338760 24.338760 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 79.031062 79.031062 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市志愿服务指导中心 72.583127 72.583127 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 166.781564 166.781564 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 198.031572 198.031572 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 81.601448 81.601448 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 北京市志愿服务指导中心 34.430496 34.430496 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 希望工程北京发展中心 15.971280 15.971280 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 北京青少年社会工作服务中心 14.648420 14.648420 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 39.496680 39.496680 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 北京青少年网络文化发展中心 11.883248 11.883248 0.000000

卫生健康支出 392.157650 392.157650 0.000000

行政事业单位医疗 392.157650 392.157650 0.000000

行政单位医疗 152.960756 152.960756 0.000000

  行政单位医疗 中国共产主义青年团北京市委员会（本级） 152.960756 152.960756 0.000000

事业单位医疗 239.196894 239.196894 0.000000

  事业单位医疗 希望工程北京发展中心 40.601024 40.601024 0.000000

  事业单位医疗 北京青少年网络文化发展中心 24.122477 24.122477 0.000000

  事业单位医疗 北京青少年服务中心（北京市禁毒教育基地管理中心） 71.267863 71.267863 0.000000

  事业单位医疗 北京市志愿服务指导中心 78.799324 78.799324 0.000000

  事业单位医疗 北京青少年社会工作服务中心 24.406206 24.406206 0.000000

项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出支出功能
分类科目

编码

科目名称

类 款 项
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20508
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2080501

2080501

2080505

2080505

2080505

2080505

2080505

2080505

2080505

2080506

2080506

2080506

2080506

2080506

2080506

2080506

2101102

2101102

2101102

2101102

210

21011

2101101

2101101

2101102

2101102



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 5,026.642668 商品和服务支出 618.654203 资本性支出 0.000000

  基本工资 699.142000   办公费 75.194495   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 2,114.661708   印刷费 11.363190   办公设备购置 0.000000

  奖金 126.155800   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 2.376000   手续费 0.038000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 485.072367   水费 9.990649   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 403.973813   电费 39.798366   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 198.031572   邮电费 11.782749   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 271.298829   取暖费 44.497305   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 117.132324   物业管理费 149.431225   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 58.264055   差旅费 19.436775   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 402.260200   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 4.294050   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 148.274000   租赁费 7.067200   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 343.827800   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 3.881786   无形资产购置 0.000000

  退休费 13.092300   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 10.650000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 75.426314   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.107500   福利费 36.040233 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 1.858922   赠与 0.000000

  代缴社会保险费 0.000000   其他交通费用 104.931794   国家赔偿费用支出 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 330.628000   税金及附加费用 0.000000    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 12.971150   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 5,370.470468 618.654203公用经费合计



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入

本年支出

年末结转结余
支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

项 目

上年结转和结余



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

  基本工资 0.000000   办公费 0.000000   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 0.000000   印刷费 0.000000   办公设备购置 0.000000

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.000000   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000   电费 0.000000   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 0.000000   邮电费 0.000000   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 0.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 0.000000   差旅费 0.000000   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 0.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 0.000000   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 0.000000   无形资产购置 0.000000

  退休费 0.000000   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 0.000000   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 0.000000 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  代缴社会保险费 0.000000   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   税金及附加费用 0.000000    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 0.000000   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 0.000000公用经费合计



单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

栏 次 1 2 3

合计 0.000000 0.000000 0.000000

国有资本经营预算财政拨款支出决算表

2021年度决算数

支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

项 目



财政拨款"三公"经费支出决算表
编制单位：中国共产主义青年团北京市委员会 单位：万元

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2021年预算 89.431561 81.000000 4.295561 0.000000 4.136000 1.791080 0.814120 1.014120 0.516680

2021年决算 1.858922 0.000000 0.000000 0.000000 1.858922 0.100000 1.032600 0.698122 0.028200

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

"三公"经费财政拨款
决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费



政府采购情况表                     

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会                                          单位：万元

项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 6,289.428538

  1．政府采购货物支出 507.423900

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 5,782.004638

（二）政府采购授予中小企业合同金额 5,544.945774

  其中：授予小微企业合同金额 2,175.047125

                     



政府购买服务支出情况表

单位名称：中国共产主义青年团北京市委员会 金额单位：万元

一级目录 二级目录 决算数

7,567.465751

小计 1,908.416194

教育 215.524600

就业 36.020000

人才服务 388.038092

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 14.400000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 0.000000

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 408.900450

体育 57.302000

公共安全 54.540000

科技推广 443.000000

住房保障 0.000000

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

生态保护 0.000000

公共信息 290.691052

城市维护 0.000000

交通运输 0.000000

外事 0.000000

小计 4,851.618989

社区建设 2,633.301995

社会组织建设与管理 139.829000

社会工作服务 1,402.657002

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 134.764380

公共公益宣传 541.066612

小计 0.000000

行业职业资格和水平测试管理 0.000000

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

小计 39.500000

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

监测服务 39.500000

小计 767.930568

法律服务 99.000000

课题研究和社会调查 48.800000

财务会计审计服务 145.780000

会议和展览 9.310000

监督检查 1.332000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 17.000000

咨询 37.252380

技术业务培训 33.241786

机关信息系统建设与维护 109.401200

后勤服务 266.813202

小计 0.000000

其他适宜由社会力量承担的服务事项 0.000000
其他服务

合计

基本公共服务

社会管理性服务

行业管理与协调性服务

技术性服务

政府履职所需辅助性服务
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